檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華民國殘障體育運動總會　函

地址：10489台北市中山區朱崙街20號1樓

電話：02-87711450

傳真：02-27782409

電子信箱：fouhwan@ctsod.twmail.org

聯絡人：盧素貞

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年3月26日

發文字號：殘總字第1060000018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至本會網站下載http://www.ctsod.org.tw

主旨：本會擬舉辦「105學年度全國中等學校身心障礙會長」盃

（地板滾球、游泳、保齡球、桌球、田徑錦標賽），敬請

鼓勵所屬學生踴躍報名參加為禱。

說明：

一、地板滾球：

（一）比賽日期：106年3月11日（星期六）

（二）比賽地點：臺北市立啟智學校

（台北市士林區忠誠路二段207巷3號）

（三）報名截止日期：106年3月1日止

二、游泳：

（一）比賽日期：106年3月18日（星期六）

（二）比賽地點：臺中烏日游泳池

（台中市烏日區東園里11鄰慶光路798號）

（三）報名截止日期：106年3月5日止

三、保齡球：

（一）比賽日期：106年3月23日（星期四）

（二）比賽地點：亞運保齡球館

5

43

第2頁，共3頁

裝

訂

線

（新北市新莊區化成路338號）

（三）報名截止日期：106年3月10日止

四、桌球：

（一）比賽日期：106年3月25日（星期六）

（二）比賽地點：高雄市五甲國民小學

（高雄市鳳山區五甲二路424號）

（三）報名截止日期：106年3月10日止

五、田徑：

（一）比賽日期：106年3月25日（星期六）

（二）比賽地點：板橋第一運動場區

（新北市板橋區漢生東路278號）

（三）報名截止日期：106年3月8日止

六、報名方式：

（一）地點：中華民國殘障體育運動總會

（台北市朱崙街20號1樓）

聯絡人：盧素貞、張銘峰

（二）報名費：每人新台幣「400」元整。

（三）報名時請將匯款收據、身心障礙手冊、體位分

級證明等影本及學校出具切結書連同報名表由

學校統一寄送報名。

七、參加以上各運動種類成績優良選手，可依教育部核准

「中等以上學校運動成績優良學生升學輔導辦法」申

請105學年度甄試輔導升學。

八、競賽規程、報名表、視障檢查表及切結書等資料請至

本會網站-中華民國殘障體育運動總會公告欄下載

5

43

第3頁，共3頁

裝

訂

線

http://www.ctsod.org.tw

正本：臺南市立歸仁國民中學

副本： 2017-02-06
12:59:15